
Statutární město Zlín
sídlo:
ČO:
:|(i'ž jménem jedná:

věcech smluvních:dpovědný útvar:
bankovní spojeni:

náměstí Miru 12, 760 01 Zlín
00283924
CZ00283924

jako ,,převodce"

a

Česká republika - Hasičský
sIdlo:
IČO:
právni forma:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:

jako ,,nabyvatel"

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
708 87 306
organizační složka státu

uzavÍrajÍ

Smlouvu
o bezúplatném převodu

Č. 4000 21 1429

Článek I.
Statutární město Zlín, jako převodce prohlašuje, že je na základě zákona ČNR č. 172/1991 Sb.,
o přechodu některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obci vlastníkem pozemků
p. č. 1586/1 ostatní plocha, jiná plocha a p. č. 1429 trvalý travní porost, zapsaných na LV č.
10001 pro k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, u Katastrálního úřadu pro zlínský kraj, Katastrálni
pracoviště Zlín.

Článek ll.

Geometrickým plánem č. pi. 1963-2/2021 vyhotoveným
byly pozemky p. č. 1586/1 a p. č. 1429 k. ú. Příluky u Zlína zaměřeny.

· Z pozemku p. č. 1586/1 byl oddělen díl o výměře 110 m' a vytvořen nový pozemek
p. č. 1586/5 o výměře 110 m', k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín

· Z pozemku p. č. 1429 byl oddělen díl o výměře 23 m' a vytvořen nový pozemek
p. č. 1429/2 o výměře 23 m', k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín.



Touto smlouvou převodce bezúplatně převádí do vlastnictví nabyvatele:

· pozemek p. č. 1586/5 o výměř,e 110 m', k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín v mezích ahranicích geometrického pIánu č. pI. 1963-2/2021, účetní hodnota 770 KČ

· pozemek p. č. 1429/2 o výměře 23 m', k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín v mezích ahranicích geometrického piánu č. pI. 1963-2/2021, účetní hodnota 18.551 Kč
se všemi právy a povinnostmi součástmi a příslušensMm, ve stavu, v jakém se v den
podpisu této smlouvy nacházejí a nabyvatel pozemky se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a přislušenstňm, ve stavu, v jakém se v den podpisu této smlouvy nacházejí,
nabývá do svého výlučného vlastnictví.

Článek Ill.

Nabyvatel se seznámil s právním i fyzickým stavem předmětu převodu, který na základě této
smlouvy nabývá do vlastnictví a potvrzuje, že je mu jeho stav ke dni uzavření této smlouvy dobře
znám a prohlašuje, že byl seznámen s tím, že pozemek p. č. 1429/1 k. ú. Příluky u Zlína požívá
ochrany jako zemědělský půdní fond a prohlašuje, že nemá k předmětu převodu žádné výhrady
a v tomto stavu předmět převodu nabývá do svého výlučného vlastnictví.
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje potřebuje předmět převodu ke své
činnosti. Vlastnictví předmětu převodu je nezbytná pro plněni jeho úkolů.

Článek lV.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva u Katastrálního úřadu pro
zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín bude podán nabyvatelem po podpisu této smlouvy
smluvnImi stranami.
Smluvní strany žádají, aby Katastrální úřad pro zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín po
provedeném řizenI zapsal dle této smlouvy vklad vlastnického práva k pozemkům dle ČI. íl. této
smlouvy ve prospěch nabyvatele.
Vlastnické právo k předmětu převodu nabude nabyvatel na základě pravomocného rozhodnutí
katastrálního úřadu o povolení vkladu s právními účinky vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitosti ke dni podání návrhu na vklad.
Veškeré náklady spojené s převodem pozemků hradí nabyvatel.

Článek V.

Uzavření této smlouvy o bezúplatném převodu bylo schváleno Zastupitelstvem města Zlína dne
16.09.2021 pod číslem usnesení 20/20Z/2021.
K platnosti této smlouvy je v souladu s ustanovením § 12 odst. 2 ve spojeni s ustanovením § 44
odst. 4 zákona o majetku státu potřeba schváleni Ministerstva financí České republiky.

Článek VI.

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalších právních předpisů České
republiky.
V případě neplatnosti některého ustanovení této smlouvy, není touto neplatností dotčena celá
smlouva a ostatní ustanovení tak zůstávají v platnosti.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti obsažené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



l
Tato smlouva je sepsána celkem v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž převodce obdrží
2 vyhotovení, nabyvatel 1 vyhotovení, 1 vyhotovení je určeno pro potřeby Ministerstva financí
ČR a 1 vyhotovení se použije pro potřeby vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí ve
prospěch nabyvatele dle této smlouvy.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ustanoveními zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
v platném znění.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva byla
uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu či druhou
smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto
skutečností připojují zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



jl

l
-ŕ

<J7
~ S

j Čajor" l r "" l -- '7-= · . . · l . ' . .
0l" i Ž a ,,l ,,l' ä a

3. 06 l Ĺ __ _ l

_ _ .
,' 336/4 ,'

l - — — _
· "1

! 336/5 ,l
l- - -_

l __ -l!' _ '"l'

i33ĹV7 ' ,

336/8
l

' 532 ,'
r

Označen
pozemkt

parč. čísle

st,533

1429

1586/1

336/1
j

,jr
m.""1429/2

VD 0>
0ro ~

"É

. l T" — —j'°; ·
. l ,l ,' 7 "" l ""T"""_1

g

,l' ž)' á,)i,,'

Vf
l

Pai

katas

nemov
1421

2

\\,\

ej
ú)
r—r

l

' \),,Ĺ á__ ')á á á já

\1586/1 \,, -1429-

!t°
CO

1588/1

'\ 1429/1
\

P - r . \Y j .

, ,

en
m

_ _L__j_
" " 4—

\ ,

.

_ ,l

6

ä

"C

,)

l

l' . t
' V)

Zpřesněni

lze v katai

GEO
, pro
,_~.A l rozdělet
i zpřesnČi
i
j
i
F

l 948 l
Vyhotovii

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X Kód Kv. Y X Poznámka

518762. 84 1165807. 89 6
518760. 48 1165805. 91 6
518757.50 1165812.46 6
518763. 02 1165850. 90 3
518762. 25 1165835. 94 3
518761. 22 1165824. 09 3
518760.59 1165812.18 3
518761. 45 1165826. 76 3
518762. 29 1165874. 50 3

dřevěný kolík
518760.00 1165805.77 roh budovy
518757.54 1165812.38 roh budovy

sloupek plotu
sloupek plotu
hraniční plastový znak
roh budovy
hraniční plastový znak
roh betonové zidky

·-"- ! l
Q-

1585/4

Číslo plát

Okres:

Obec:

Kal. Uzen

Mapový l
Dosavadním
seznámil se
které byly Of



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se 3tävem evicence právních vztahů
pozemku _ pozemku určeni Díl přechází z pozemku ČÍslo listu Výměra dílu Označeni

parč. čÍslem Způsob využití pare. čÍslem Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v vlastnictví dílu
: katastru dřívější poz. : 2ha I m2 ha d m2 , ha ? m

: ' nemovitostí evidenci :

St.533 20 zast. pI. St.533 ' 20 zast. pI, č.e.971 O 10001
, garáž ,

1429 : 15 24 travní p. 1429/1 : 15! 01 travní p. O 1429 10001 : 15 01
l

l 1429/2 , l 23 travní p. Q 1429 10001 l 23
1586/1 3 69 °'t't. pL 1586/1 : 2 59 °'t't. pI. O 1586/1 10001 2: 59jiná plocha ' jiná Mocha

q 1586/5 1 !9, =':, . O 1586/1 10001 : j; 10 "
: 19' 13 : 19: 13|

výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (bpej) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Kód Výměra BPEJ Parcelní čÍslo pocH" " Kód Výměra BPEJ

katastru zjednodušené BPEJ , . na dílu katastru zjednodušené BPEJ , na dílu
nemovitostí evidence ha l m' parcely nemovitostí evidence ha : m' parcely

1429/1 61450 ' 15 01 1429/2 61450 ' 23

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle § 50 odst. l písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu

lze v katastru nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení.
GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický pIán ověřil úředně (ýprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil Úředně opráměný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:
pro
rozdělení pozemku, průběh vlastníky Číslo položky seznamu úředně oprávněných Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zpřesněné hranice pozemků zeměměřických inženýrů: 2610/2013 zeměměřických inženýrů: 2610/2013

Dne: 12. ledna 2022 Číslo: 23/2021 Dne' 20. ledna 2022 Číslo: 9/2022
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Témo stejnopis odpovídá geometrickému pIánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.
,






